
 

 

  

2014 

Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe 

4/6/2014 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

GOVERNO DO 
TRABALHO  

PAZ E 
TRANSPARENCIA  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355
http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355
http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355
http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355
http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355


Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 81BCFCB94C0FEAEDC22BA904EB60B71E 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
                   Quarta-Feira, 04 de Junho de 2014. 

Nº 0000216/ Ano: III 

Diário Oficial do 

Município 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE 

ESTADO DA BAHIA 

 

 Lei Municipal Nº 375 de 17 de Março de 2011  

Decreto 42 de 09 de Maio de 2012 

ANO III 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

2014      São Felix Do Coribe - Bahia, 04 de Junho de 2014 - Quarta-Feira. Nº 000216 

 

NOTÍCIAS  ............................................................................................................................................... N/C 

LEIS MUNICIPAIS ................................................................................................................................. N/C 

DECRETOS .............................................................................................................................................. N/C 

PORTARIAS ............................................................................................................................................ N/C 

AVISOS DE LICITAÇÕES...................................................................................................................  01 

AVISOS DE ERRATAS DE LICITAÇÕES ......................................................................................... N/C 

ATOS DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................... N/C 

QDD – QUADRO DE DETALHAMENTO DA DESPESA ................................................................. N/C 

PREGÕES ................................................................................................................................................ N/C 

EDITAIS ................................................................................................................................................... N/C 

DISTRATO DE CONTRATOS............................................................................................................. N/C 

RESUMOS DE CONTRATOS ............................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE ERRATA CONTRATOS ............................................................................................. N/C 

RESUMOS DE ADITIVOS .................................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE DISPENSAS .................................................................................................................. N/C 

RESUMOS DE INEXIBILIDADE ......................................................................................................... N/C 

   RESUMOS DE ERRATA DE INEXIBILIDADE ................................................................................. N/C 

RESUMOS DE INEXIBILIDADE ......................................................................................................... N/C 

RESUMO DE ERRATA DE HOMOLOGAÇÃO ................................................................................ N/C 

RGF - RELATÓRIOS DE GESTÃO FISCAL ..................................................................................... N/C 

RREO - RELATÓRIOS RESUMIDOS DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA ............................... N/C 

RESUMO FINANCEIRO ....................................................................................................................... N/C 

COMUNICADOS  ................................................................................................................................... 01 

 ATAS  ......................................................................................................................................................... N/C 

 OUTROS ATOS ........................................................................................................................................ N/C 

http://portal.cnm.org.br/sites/9800/9804/LEIS/lei37517032011.pdf
http://portal.cnm.org.br/sites/9800/9804/decretos/ano_2012/DECRETOn%BA42_Regula_Imprensa_Oficial.pdf


Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 81BCFCB94C0FEAEDC22BA904EB60B71E 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
                   Quarta-Feira, 04 de Junho de 2014. 

Nº 0000216/ Ano: III 

AVISOS DE LICITAÇÕES 

AVISO DE LICITAÇÃO   
 
 
 
AVISO DE ABERTURA – TOMADA DE PREÇOS N.º004/2014 – Objeto: Contratação de empresa para 
realização das serviços de engenharia de eficientização da iluminação pública do município de São 
Félix do Coribe, que serão custeadas com recursos próprios do município, conforme descrito na 
planilha orçamentária anexa ao Edital, na Prefeitura Mun.de São Félix do Coribe, no período de 04 a 
18.06.2014. Abertura: 20.06.2014, as 09:00 horas. Ronivaldo Fernandes da Cruz. Presidente da 
Comis.de Licitação. São Félix do Coribe – Ba, 03.06.2014. 

 

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA   
 
 

A Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe, torna público abertura de chamada pública, nº001/2014 
– objeto: fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis, recebimento e abertura das propostas no 
dia 26.06.2014, às 9:00. Chamada pública completa, à disposição dos interessados, na Prefeitura de 
São Félix do Coribe, das 8:00hs às 14:00hs, no período de 05 a 25.06.2014, Fone: 77-3491-2921. São 
Félix do Coribe - BA,  04.06.2014. Benjamin Dourado – Pregoeiro/Comissão de Licitação. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 81BCFCB94C0FEAEDC22BA904EB60B71E 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
                   Quarta-Feira, 04 de Junho de 2014. 

Nº 0000216/ Ano: III 

COMUNICADOS 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

RESOLUÇÃO Nº. 03, de 04 de junho de 2014. 

 

Dispõe sobre a aprovação do Plano de Ação para 

Co-Financiamento do Governo Federal Sistema 

Único da Assistência Social - Ano 2014 

 

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE - BA, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais conferidas pelo Art. 30º da Lei Federal 8.742 de 07 de dezembro de 1993, 

instituído através da Lei Municipal nº 109 de setembro de 1997. 

CONSIDERANDO:  

Considerando a deliberação da plenária sobre a pauta apresentada e discutida na reunião Ordinária 

realizada no dia 23 de maio de 2014.  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Aprovar a partilha de recursos referentes ao Plano de Ação para Co-Financiamento do Governo 

Federal Sistema Único da Assistência Social – Exercício 2014, discutido em reunião ordinária pelo Conselho 

Municipal de Assistência Social.  

Art. 2° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

São Félix do Coribe, 04 de junho de 2014.  

 

 

 

Telma Amercês de Moura 

Presidente do CMAS 

 


